
 

 

UCHWAŁA NR XII/80/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVII/485/21 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 października 2021r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych 

lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, art. 51 ust. 4 oraz art. 97 

ust. 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Miejska 

w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/485/21 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych  

lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wprowadza się następujące zmiany w § 3 

ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku stanowi iloczyn dobowej stawki wynoszącej 60 zł 

(słownie: sześćdziesiąt złotych), liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym 

mowa w tabeli. 

3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku z usługami opiekuńczymi stanowi iloczyn dobowej stawki 

wynoszącej 130 zł (słownie: sto trzydzieści złotych), liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności 

ustalonego w %, o którym mowa w tabeli.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6170


		2024-12-09T11:12:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




